

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde


Østeralle 8
Ebeltoft

Gartnemes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Gartnervej 43
4632 Bjæverskov

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. 3 2018



Dirigent

CVR-nr. 18 07 14 95

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartnerens Varmeforsyning i Vemmedrup ApS Gartnervej 43 4632 Bjæverskov
	CVR-nr: 18 07 14 95 Stiftet: 1. oktober 1994 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jenni Kochen, formand Erik Toft Pedersen Claus Christensen Erik Konge
Direktion	Lars Adler Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har opført et kraftvarmeanlæg, hvorfra der leveres varme gartnerierne i Bjæverskov kolonien samt producerer strøm til salg på nettet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på t.kr 421. Årets resultat fremkommer efter at der er udgiftsført t.kr. 1.856 i tilbagebetaling af tilskud til Energistyrelsen. Selskabets ledelse anser det realiserede resultat som værende tilfredsstillende. Forventningerne til 2018 er positive.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 24.400 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 12,6% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	2.097.582	7.040.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.558.775	-1.558.771
DRIFTSRESULTAT	538.807	5.481.954
Andre finansielle indtægter	197.978	37.052
Andre finansielle omkostninger	-194.043	-328.965
RESULTAT FØR SKAT	542.742	5.190.041
Skat af årets resultat	-121.836	-1.142.042
ÅRETS RESULTAT	420.906	4.047.999
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.555.200	1.166.400
Overført resultat	-1.134.294	2.881.599
DISPONERET I ALT	420.906	4.047.999

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	270.000	270.000
Produktionsanlæg og maskiner	4.579.294	6.138.069
Materielle anlægsaktiver	4.849.294	6.408.069
ANLÆGSAKTIVER	4.849.294	6.408.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.236	1.384.143
Andre tilgodehavender	0	65.000
Periodeafgrænsningsposter	239.017	305.195
Tilgodehavender	1.062.253	1.754.338
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.698.416	1.228.276
Værdipapirer og kapitalandele	5.698.416	1.228.276
Likvide beholdninger	939.142	3.782.888
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.699.811	6.765.502
AKTIVER	12.549.105	13.173.571

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	194.400	194.400
Overført resultat	5.686.907	6.674.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.555.200	1.166.400
1 EGENKAPITAL	7.436.507	8.035.601
Hensættelse til udskudt skat	351.000	548.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	351.000	548.000
Ansvarlig lånekapital	670.876	2.002.658
Langfristede gældsforpligtelser	670.876	2.002.658
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	670.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.137.230	1.121.028
Selskabsskat	268.525	421.042
Anden gæld	2.014.063	1.045.242
Kortfristede gældsforpligtelser	4.090.722	2.587.312
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.761.598	4.589.970
PASSIVER	12.549.105	13.173.571

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2017	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital	194.400	0	0	0	194.400
Overført resultat	6.674.801	146.400	0	-1.134.294	5.686.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.166.400	0	-1.166.400	1.555.200	1.555.200
	<u>8.035.601</u>	<u>146.400</u>	<u>-1.166.400</u>	<u>420.906</u>	<u>7.436.507</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. 33.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 4.849.

Der er stillet betalingsgaranti for Danske Commodities A/S med t.kr. 1.000.